

BUİM HİKAYEMİZ...

2016

18 Mart : Üniversitemizle ilgili basında yürütülen karalama kampanyasından rahatsızlık duyan ve bu konuda eyleme geçmek isteyen bir grup BÜ mezunu arasında bir girişim oluşturma fikri doğdu.

2 Nisan : Boğaziçi Üniversitesi için Mezunlar Girişimi (BUiM), Boğaziçi değerlerini, eğitim ortamını ve itibarını korumak ve savunmak üzere sivil bir inisiyatif olarak kuruldu.

3 Haziran : BÜ için Mezunlar [Facebook](#) sayfamız açıldı

5 Haziran : BÜ Mezunlar Günü'nde "Boğaziçi Üniversitesi'nin Özgürlükçü Geleneği" paneli ile BUİM'i üniversite bileşenlerine duyurduk. Panelde eski rektörlerimizden Üstün Ergüder ve Yard. Doç. Dr. Esra Mungan katıldı. Panel öncesinde "Okulumuzda neler olup bitiyor biliyor musunuz?" diyerek algıları açmak ve grubu büyütmek üzere çim saha ve Manzara'da turlayarak çalgılarla bir flashmob düzenledik. Sloganımız;

"Boğaziçi kim? Boğaziçi Özgür!

Boğaziçi Kim? Boğaziçi Cesur!

Boğaziçi kim? Boğaziçi Biz!

Boğaziçi Kim? Boğaziçi Hepimiz!

O zaman sayımız yaklaşık 15 kişi idi ve ilk büyüme çabamız Mezunlar gününde meyvelerini verdi

28 Haziran : Rektörlük konusu ana gündem olarak yaza damgasını vurdu. Üniversitemizin geleneğine sahip çıkarak, Boğaziçi'nde yeni yönetimin bugüne kadar olduğu gibi seçim sonuçlarına göre belirlenmesi gereğini vurgulayan bildirimizi kamuoyu ile paylaştık.

7 Kasım : BÜ'de oyların yüzde 90'ına yakını ile seçilen rektörün 4 ay süresince atanmaması ve 29 Ekim'de çıkarılan bir KHK ile rektör seçimlerinin kaldırılmasının ardından endişelerimizi bir kere daha kamuoyu ile paylaştık. Üniversite iradesinin hiçe sayıldığı bir yönetim belirleme şeklinin bilimsel, düşünsel çalışmaların yapılmasına olanak sağlayan özgür ve eleştirel akademi ortamını ciddi şekilde tehdit ettiğini dile getirdik.

12 Kasım : BÜyülü Gün etkinliğinde açtığımız masada BUİM'i tanıttık ve mezunlarımızı "Boğaziçi Geleceğini Konuşuyor" forumumuza davet ettik. Aynı gün Boğaziçi Üniversitesine "seçilmemiş" bir rektör atandı.

16 Kasım : “Boğaziçi Geleceğini Konuşuyor” forumumuza BUİM kurucuları, BÜ akademisyen ve yöneticileri ile 200’e yakın Boğaziçi mezunu katıldı. 4 saate yakın süren forumda üniversitemizin seçilmiş değil atanmış rektörle yönetilmeye başlanmasına tepkimizi dile getirdik ve bu koşullar altında okulumuzdaki özgür, demokratik, çoğulcu ve katılımcı ortamın korunabilmesi için yapılabileceklerimizi tartıştık. Forum sonrasında hızla artmaya başlayan BUİM üye sayısı artık 500’ü aştı.

24 Kasım : BUİM misyonu, organizasyon yapısı ve çalışma ilkeleri belirlendi, çalışma grupları kuruldu.

1 Aralık : BÜMED dergisinde BUİM hikayesi ve amacını anlatan, tüm BÜ mezunlarını katılmaya davet eden röportajımız yayınladı.

9 Aralık : Web sitemiz www.buim.org adresinde açıldı.

22 Aralık : En önemli BÜ değerlerinden ifade özgürlüğüne, bu hakkı kullandığı için yargılanmakta olan BÜ öğretim üyesi Esra Mungan ve başka üniversitelerden 3 akademisyene “#Buradayız #SahipCikiyoruz” demek için adliyedeydik.

2017

4 Ocak : Okulumuzun itibarını güçlendirmek amacıyla Boğaziçi’nin başarılarını, ödülleri, insan hikayelerini, farklı alanlarda ülkemize ve dünyamıza sağladığı katkıları #iyişeylerdeoluyor #bogaziciuniversitesi etiketleri ile birlikte sosyal medya hesaplarımızdan paylaşmaya başladık

11 Ocak : Boğaziçi Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Arası Koordinasyon toplantısına katıldık. Kendimizi tanıttık, işleyişi, ihtiyaçları öğrendik, nasıl destek verebileceğimizi konuştuk.

19 Ocak : Aramızdaki bağları güçlendirmek amacıyla üyelerimizle Boğaziçi Üniversitesi Gösteri Sanatları Topluluğu’nun (BGST) BUİM için özel sahnelediği “Kim Var Orada” oyununda bir araya geldik.

2 Şubat : Suat Özçelebi (Siyasal İletişim Ajansı SITA) ve Şeyda Taluk (Siyasal ve Sosyal İletişim Danışmanı) ile gerçekleştirdiğimiz söyleşide siyasi iletişim hakkında detaylı bilgi edindik ve referandum sürecinde yapabileceklerimizi 50 kişiye yakın bir katılımcı grubu ile tartıştık. Ana hedefimizi BÜ bileşenlerini kapsayan bir HAYIR kampanyası düzenlemek olarak belirledik. Bu konudaki BUİM çalışmalarını yürütmek üzere Referandum Çalışma Grubunu kurduk.

21 Şubat : [twitter](https://twitter.com/BUicinMezunlar) hesabımızı açtık @BUicinMezunlar

7 Şubat : BÜ’de Anayasa Hukukuna Giriş dersini veren ve bir OHAL KHK’sı ile ihraç edilen yüzlerce akademisyenden biri olan Murat Sevinç hocamızın Güney Kampüs’te online olarak gerçekleştirdiği dersinde yerimizi aldık. BÜ’lü akademisyenlerin akademiye savunmak ve ihraç edilen öğretim üyelerini desteklemek üzere yaptıkları kamuoyu açıklamasının ardından gerçekleştirilen sessiz protesto yürüyüşüne katıldık.

16 Şubat : Seçim takvimiyle ilgili önemli hatırlatmalar, sandık kurulunda görev almak üzere yönlendirmeler ve OY VERİN çağrımızı içeren referandum iletişim çalışmalarımız ilk poster paylaşımımızla başladı.

25 Şubat : Sandık başında görev almak isteyen 50'ye yakın gönüllü mezunumuzun başvurularını ilgili siyasi partilere ulaştırdık.

21 Şubat : Mithat Alam Film Merkezi'nin düzenlediği BÜ'lü yönetmen Reha Erdem'in Koca Dünya filmi galasına katılımımız ve bağışlarımız ile "Buradayız! Sanata sahip çıkıyoruz!" dedik. 16.850 TL tutarındaki toplam bağışın 4.000 TL'si BUİM'den geldi. Bağışlar sayesinde Hisar Kısa Film Seçkisinin bu yıl da DVD olarak basılıp, içindeki filmlerin dünyanın ve ülkenin en önemli Festivallerine, film okullarına ve film satın alan şirketlerine ulaşması için önemli bir katkı sağlamış olduk.

23 Şubat : Savunduğumuz Boğaziçi değerlerinin tam karşıtı bir sistemi ülkemize getirmeyi amaçlayan anayasa değişikliğine 'HAYIR' dediğimizi bir bildiri ile üyelerimize ve kamuoyuna sosyal medya kanallarımızdan duyurduk.

05 Mart : BUİM Finansman/Kaynak Sağlama ÇG ekibini oluşturduk, BÜ'nün yaşadığı maddi sıkıntılar ekseninde ne tür modellerle mezunlar desteği sağlanabilir konusunda çalışmalara başladık. Mart-Mayıs ayları içinde Çiğdem Kağıtçıbaşı Fonu için Psikoloji Bölümü ilk olmak üzere BÜVAK ve 4 Dekanlık (İdari Bilimler, Fen Edebiyat, Mühendislik, Eğitim Fakülteleri) ve Humanities Dersi Koordinatörü'nü ziyaret ettik. Öne çıkan konulardan itibaren mali durum paralelinde farklı modeller için yapılandırma çalışmalarına devam ediyoruz. Çiğdem Kağıtçıbaşı Anısına Fon duyurusunu web sitemiz üzerinden yaptık

18 Mart : BUİM üyelerimizin de katıldığı son Dönem Temsilcileri Toplantısı'nda Rektörlük makamına üniversitenin son dönemde yaşadığı sorunların yalnızca maddi/finansman kaynağı bakış açısıyla değerlendirilmemesini, üniversitemizde özgürlükçü ve demokratik değerlerin aşındırılmaya çalışıldığı bir ortamın oluştuğu ve bu değerlerin korunmasına yönelik vizyona her daim sahip çıkılması gereğine vurgu yaptık.

20 Mart : Mezun ve öğrencilere yönelik 'Boğaziçi Türkiye'nin Geleceğini Konuşuyor' panelimizi Prof. Dr. Ali Çarkoğlu, Av. Hülya Gülbahar ve Doç. Dr. Murat Sevinç'in katılımıyla gerçekleştirdik. Konuşmacılarımız 16 Nisan'da halk oylamasına sunulacak olan anayasa değişikliklerinin Türkiye'nin geleceğini, özellikle de kadınların, gençlerin yaşantılarını nasıl etkileyeceğini tartıştı.

27 Mart : Tüm paydaşlara açık olarak "Üniversite Geleceğini Konuşuyor" panelimizi Güney Kampüs Natuk Birkan Binası'nda yaptık. Katılımcılar Kadir Has Üniversitesi'nden Reyda Ergün, BÜ'den Reşit Canbeyli, Nuri Ersoy ve KODA'dan Kuvvet Lordoğlu, Esra Mungan'ın moderatörlüğünde demokratik toplum ve akademik özgürlük, üniversite hakları, üniversitelerin tasfiye süreci, akademik dayanışma örnekleri üzerine bizlerle düşünce ve deneyimlerini paylaştılar.

10 Nisan : Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu, "Kim Var Orada?" adlı oyununu bu kez de şehir merkezinden uzakta kalan ve kültür-sanat etkinliklerinin zenginleşmesine ihtiyaç duyduğunu gördüğümüz Kilyos Kampüs'teki öğrenciler için sergileme kararı aldı. Bu etkinliğe katılımı BUIM olarak ne yapabiliriz dedik ve minimum bütçeyi karşılayabilmek ve öğrencilere bu oyunu izleme fırsatı yaratmak için 1 Bilet Hediye Et! kampanyamızı başlattık.

15 Nisan : Emirgan'dan Ortaköy'e "HAYIR için El Ele" verdik.

19 Nisan : Üyelerimizden "BUIM bir yılını tamamladı, peki şimdi nereye?" üzerine birlikte düşünebilmek için bir anket doldurmalarını istedik. Katılımcıların yanıtları üzerinden hem bir yılı değerlendirdik hem de bundan sonrası için enerjimizi nereye vermeliyiz konusunda kafa yorduk. Ulaştığımız tespitleri üyelerimizle birlikte tartışmak için bir genel toplantı yapmak üzere kolları sıvadık.

8 Mayıs : Tarihin Nöbeti'ne destek olmak üzere gazeteci yazar Nazım Alpman'ı Çadır'da Tarihin Nöbeti sahipleriyle birlikte ağırladık. "Gazetecinin Yolu Haberdan Geçer" söyleşisini Tarih Bölümü hocalarımızdan Doç. Dr. Noémi Levy-Aksu'nun çalışma sözleşmesinin iptali üzerine açılan davada yaklaşımını sorguladığımız idarenin öğrenciler tarafından protesto edildiği Güney Kampüs ortamında, öğrencilerin Rektör ile görüşme talepleri, aniden bastıran yağmur ve müzik eşliğinde içiçe dinledik.

8 Mayıs : Kilyos'ta önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalarını yapılandırmak ve takip etmek üzere Kilyos ÇG'yi kurduk.

12 Mayıs : BUIM olarak Boğaziçi Rektörlüğü'ne sorduk:

Boğaziçi Üniversitesi tıpkı YÖK gibi, barış bildirisi imzacısı olmayı ve dolayısıyla temel ifade özgürlüğü hakkında yararlanmayı, akademik görevleri yerine getirmenin önünde bir engel olarak mı görmektedir? Yoksa sözleşmenin feshi kararı, yalnızca YÖK kararına bağlı yasal bir zorunluluk gereği mi alınmıştır? Eğer ikinci cevap geçerli ise, savunma dilekçesinde "yürütmenin durdurulması talebinin" niçin reddi talep edilmiştir?

25 Mayıs : BUIM Özgürce Konuşuyor panellerinden bir başkasını Doç. Dr. Yücel Demirel ile gerçekleştirdik. "16 Nisan Referandumunu Sonrasında Mezun Derneklerinin Toplumsal Katkıları Üzerine Sesli Düşünceler" üretmek üzere nasıl yaklaşmalıyız sorusuna yanıt aradık.

BUGÜN : Heyecanımızı ve ivmemizi kaybetmediğimizi birbirimize gösterme zamanı! Birbirimize ve Üniversitemize sahip çıkmak için 31 Mayıs'ta görüşmek üzere.

Üniversitemizin özgür, demokratik ve çağdaş varlığını sürdürmeye devam edebilmesi için size ihtiyacı var. Fark yaratacağımız asıl zamanlar mücadelenin ateşli anları değil, birlik ve organize olup çalışacağımız, üreteceğimiz ve hedeflerimiz doğrultusunda yol alacağımız zamanlardır.